
22/06/2022 Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação

https://siaa-h11.websiteseguro.com/relatorios/documentoprocesso.aspx?cddocu=17619 1/1

SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://w w w.ocb-al.coop.br

Marivá Pereira de Oliveira
Superintendente

| impresso: quarta-f eira, 22 de junho de 2022 09:38

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 232/2022

Processo Administrativo nº 232/2022
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: JOAO BATISTA DOS SANTOS 24559660387
Prazo de Vigência: 21/06/2022 até 14/08/2022
Objeto: APLICAR OS SABERES CONSTRUÍDOS ÀS NOVAS SITUAÇÕES PARA RESOLVER SITUAÇÕES MATEMÁTICA COMERCIAL E FINANCEIRA,
DENTRO DOS VALORES QUE APOIAM O SISTEMA COOPERATIVISTA
Valor da despesa: R$4.560,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 22 de junho de 2022


